FLETE $2,887.721.00 $2,887.72Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48
MANIOBRAS $168.000.00 $168.00Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48
ENTREGA A DOM $500.000.00 $500.00Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48

SUBTOTAL $3,555.72
IVA 16% $568.92

RETENCION 4% $115.51
TOTAL $4,009.13

CANTIDAD CON LETRA :

CUATRO MIL NUEVE PESOS 13/100 M.N.

FACTURA
ORI-37487

FECHA EXPEDICION
2019-01-05T12:49:40

UNIDAD: 5533
REMOLQUE1: 6850
OPERADOR: COLIN SALAZAR JOSE JUAN
INGRESO RROJAS

REMISION: 

VIAJE: 112320

REMISION: 

Condiciones de Pago: CREDITO 20 DIAS Valor Declarado:

REGIMEN FISCAL :